

# 单位工程竣工结算汇总表

工程名称:新屋村水表组及分水器应急改造

工程

标段:

第1页 共15页

序 号	汇 总 内 容	金额(元)
1	分部分项工程费	249699.91
1.1	新屋村东区	120039.12
1.2	新屋村西区	129660.79
2	措施项目费	7022.59
2.1	其中:混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	
2.2	安全文明施工措施费	7022.59
2.3	履约担保手续费、赶工措施费	
2.4	其它措施项目费	
3	其他项目费	90833.31
3.1	计日工	
3.2	总承包服务费	1342.36
3.3	发包人供应材料费	89490.95
4	规费	23003.33
5	不含税建安工程造价	281068.19
6	应纳税费	9506.85
6.1	增值税应纳税额	8488.26
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	1018.59
合计= (A5+A6) *0.95		276046.29

注: 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。

## 分部分项工程量清单报价表

工程名称:新屋村水表组及分水器应急改造工程

第2页, 共15页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		新屋村东区					120039.12
		DN50水表组					13451.28
1	补001001001	分水器	1、安装特制钢塑分水器螺纹连接(1个孔)DN50及其配件(主材甲供)	个	5	1987.56	9937.80
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN50		个	5	395.02	1975.10
	030801-289	室内塑料给水管安装(热熔连接)公称外径(mm以内)50		10m	1.500	641.11	961.67
	090202-350	拆装DN50水表(主材利用原有)		个	5	235.53	1177.65
	090202-148	拆换DN50闸阀(主材甲供)		个	10	291.17	2911.68
	090202-148	拆换DN50止回阀(主材甲供)		个	5	291.17	1455.85
	090202-148	拆换DN50过滤器(主材甲供)		个	5	291.17	1455.85
2	011612001002	分水器拆除	1、拆除DN50分水器	个	5	24.22	121.10
	030802-204换	拆除DN50分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	5	24.22	121.10
3	040501014002	新旧管连接	1、DN50*50新旧管连接	处	5	363.10	1815.50
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接)公称直径(mm以内)50		处	5	363.10	1815.50
4	041001008001	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.36	510.46	183.77
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.036	5104.61	183.77
5	040203007001	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.36	1037.42	373.47
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.036	10374.15	373.47
6	040103002003	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方)运距1km以内(实际运距:25km)	m3	0.36	114.27	41.14
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣)载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0036	11427.73	41.14
7	040101002002	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m3	0.72	83.53	60.14

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-1	人工挖土方		100m3	0.0072	8352.58	60.14
8	040103002001	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	0.72	65.78	47.36
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)		100m3	0.0072	6578.16	47.36
9	040103001002	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.18	484.93	87.29
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0018	48493.38	87.29
10	040103001001	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	0.54	240.93	130.10
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0054	24093.22	130.10
11	041106001002	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	1.00	516.31	516.31
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时8小时)		台班	1.00	516.31	516.31
12	补001001002	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	5	27.46	137.30
	090207-223	开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80		个	5	27.46	137.30
		DN40水表组					46898.98
13	补001001003	分水器	1、安装特制钢塑分水器螺纹连接(2个孔) DN40及其配件(主材甲供)	个	12	2898.25	34779.00
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN40(2个孔)		个	12	395.02	4740.25
	030801-288	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 40		10m	7.200	475.24	3421.74
	090202-350	拆装DN40水表(主材利用原有)		个	24	235.53	5652.73
	090202-148	拆换DN40闸阀(主材甲供)		个	48	291.17	13976.19
	090202-148	拆换DN40止回阀(主材甲供)		个	24	291.17	6988.09
14	011612001001	分水器拆除	1、拆除DN40分水器	个	12	24.22	290.64
	030802-204换	拆除DN40分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	12	24.22	290.64
15	040502005005	阀门	1、安装DN50闸阀(主材甲供)	个	12	291.17	3494.04

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-148	安装DN50闸阀(主材甲供)		个	12	291.17	3494.04
16	040501014001	新旧管连接	1、DN50*40新旧管连接	处	12	363.10	4357.20
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接)公称直径(mm以内)50		处	12	363.10	4357.20
17	041001008002	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.86	510.46	439.00
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.086	5104.61	439.00
18	040203007002	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.86	1037.42	892.18
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.086	10374.15	892.18
19	040103002002	余方弃置	自卸汽车运石渣(松散石方)运距1km以内(实际运距:25km)	m3	0.86	114.27	98.27
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣)载重W(t), $W \leq 8$ 运距L(km) $L \leq 1$ (实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0086	11427.73	98.27
20	040101002001	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m3	1.73	83.53	144.51
	090101-1	人工挖土方		100m3	0.0173	8352.58	144.51
21	040103002004	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距1km以内(实际运距:25km)	m3	1.73	65.78	113.80
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), $W \leq 8$ 运距L(km) $L \leq 1$ (实际值:25km)		100m3	0.0173	6578.16	113.80
22	040103001003	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.43	484.93	208.52
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0043	48493.38	208.52
23	040103001004	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	1.30	240.93	313.21
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0130	24093.22	313.21
24	041106001001	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉材料、设备、围挡、工人 4.工作时间:8.00-12.00、14.00-18.00	台班	3.00	516.31	1548.93

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时16小时)		台班	3.00	516.31	1548.93
25	补001001004	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	8	27.46	219.68
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	8	27.46	219.68
		DN25水表组					33886.44
26	补001001005	分水器	1、安装特制钢塑分水器螺纹连接(1个孔) DN25及其配件(主材甲供)	个	22	675.42	14859.24
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN25 (1个孔)		个	22	293.37	6453.96
	030801-286	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25		10m	6.600	302.06	1993.55
	090202-350	拆装DN25水表(主材利用原有)		个	22	235.53	5181.52
	030802-3	安装DN25闸阀(主材甲供)		个	44	18.64	820.14
	030802-3	安装DN25止回阀(主材甲供)		个	22	18.64	410.07
27	011612001003	分水器拆除	1、拆除DN25分水器	个	22	24.22	532.84
	030802-204换	拆除DN25分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	22	24.22	532.84
28	040502005006	阀门	1、安装DN50闸阀(主材甲供)	个	22	291.17	6405.74
	090202-148	安装DN50闸阀(主材甲供)		个	22	291.17	6405.74
29	040502005002	阀门	1、拆除DN25铜闸阀	个	22	3.62	79.64
	030802-3换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	22	3.62	79.64
30	040502005001	阀门	1、拆除DN25铜止回阀	个	22	3.62	79.64
	030802-3换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	22	3.62	79.64
31	040501014003	新旧管连接	1、DN50*25新旧管连接	处	22	363.10	7988.20
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		处	22	363.10	7988.20
32	041001008003	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	1.10	510.46	561.51
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.110	5104.61	561.51
33	040203007003	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	1.10	1037.42	1141.16

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	040102-31换	浇筑混凝土		10m <sup>3</sup>	0.110	10374.15	1141.16
34	040103002005	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	1.10	114.27	125.70
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0110	11427.73	125.70
35	040101002003	挖沟槽土方	1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:2m内	m <sup>3</sup>	1.65	83.53	137.82
	090101-1	人工挖土方		100m <sup>3</sup>	0.0165	8352.58	137.82
36	040103002006	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	1.65	65.78	108.54
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)		100m <sup>3</sup>	0.0165	6578.16	108.54
37	040103001005	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m <sup>3</sup>	0.55	484.93	266.71
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m <sup>3</sup>	0.0055	48493.38	266.71
38	040103001006	回填方	1、人工回填 石粉渣	m <sup>3</sup>	1.10	240.93	265.02
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m <sup>3</sup>	0.0110	24093.22	265.02
39	041106001003	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	2.00	516.31	1032.62
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时16小时)		台班	2.00	516.31	1032.62
40	补001001006	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	11	27.46	302.06
	090207-223	开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80		个	11	27.46	302.06
		DN20水表组					25802.42
41	补001001007	分水器	1、安装不锈钢分水器螺纹连接(1个孔) DN20及其配件(主材甲供)	个	19	533.12	10129.28
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN20(1个孔)		个	19	274.47	5214.91
	030801-285	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 20		10m	5.700	254.04	1448.02

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090202-358	拆装DN20水表(主材利用原有)		个	19	137.98	2621.61
	030802-2	安装DN20闸阀		个	38	14.82	563.16
	030802-2	安装DN20止回阀		个	19	14.82	281.58
42	011612001004	分水器拆除	1、拆除DN20分水器(1个孔)	个	19	24.22	460.18
	030802-204换	拆除DN20分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	19	24.22	460.18
43	040502005003	阀门	1、拆除DN20铜闸阀	个	19	3.02	57.38
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接)公称直径(mm以内)20(破坏性拆除)		个	19	3.02	57.38
44	040502005004	阀门	1、拆除DN20铜止回阀	个	19	3.02	57.38
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接)公称直径(mm以内)20(破坏性拆除)		个	19	3.02	57.38
45	040502005007	阀门	1、安装DN50闸阀(主材甲供)	个	19	291.17	5532.23
	090202-148	安装DN50闸阀(主材甲供)		个	19	291.17	5532.23
46	040501014004	新旧管连接	1、DN50*20新旧管连接	处	19	363.10	6898.90
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接)公称直径(mm以内)50		处	19	363.10	6898.90
47	041001008004	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m <sup>3</sup>	0.61	510.46	311.38
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m <sup>3</sup>	0.061	5104.61	311.38
48	040203007004	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m <sup>3</sup>	0.61	1037.42	632.83
	040102-31换	浇筑混凝土		10m <sup>3</sup>	0.061	10374.15	632.83
49	040103002007	余方弃置	自卸汽车运石渣(松散石方)运距1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	0.61	114.27	69.70
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣)载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m <sup>3</sup>	0.0061	11427.73	69.70
50	040101002004	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m <sup>3</sup>	0.91	83.53	76.01
	090101-1	人工挖土方		100m <sup>3</sup>	0.0091	8352.58	76.01
51	040103002008	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距1km以内(实际运距:25km)	m <sup>3</sup>	0.91	65.78	59.86

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W (t), W≤8 运距L (km) L≤1(实际值:25km)		100m3	0.0091	6578.16	59.86
52	040103001007	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.30	484.93	145.48
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0030	48493.38	145.48
53	040103001008	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	0.61	240.93	146.97
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0061	24093.22	146.97
54	041106001004	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	2.00	516.31	1032.62
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时16小时)		台班	2.00	516.31	1032.62
55	补001001008	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	7	27.46	192.22
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	7	27.46	192.22
		新屋村西区					129660.79
		DN40水表组					26156.81
56	补001001009	分水器	1、安装特制钢塑分水器螺纹连接 (1个孔) DN40及其配件(主材甲供)	个	10	1627.31	16273.10
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN40 (1个孔)		个	10	375.70	3757.00
	030801-288	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 40		10m	3.000	475.24	1425.72
	090202-350	拆装DN40水表 (主材利用原有)		个	10	235.53	2355.30
	090202-148	拆换DN40闸阀 (主材甲供)		个	20	291.17	5823.38
	090202-148	拆换DN40止回阀 (主材甲供)		个	10	291.17	2911.70
57	040502005009	阀门	1、安装DN50闸阀 (主材甲供)	个	10	291.17	2911.70
	090202-148	安装DN50闸阀 (主材甲供)		个	10	291.17	2911.70
58	011612001005	分水器拆除	1、拆除DN40分水器	个	10	24.22	242.20
	030802-204换	拆除DN40分水器 (1个孔) (破坏性拆除)		个	10	24.22	242.20
59	040501014005	新旧管连接	1、DN50*40新旧管连接	处	10	363.10	3631.00



序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		处	10	363.10	3631.00
60	041001008005	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.72	510.46	367.53
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.072	5104.61	367.53
61	040203007005	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.72	1037.42	746.94
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.072	10374.15	746.94
62	040103002009	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	0.72	114.27	82.27
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0072	11427.73	82.27
63	040101002005	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m3	1.44	83.53	120.28
	090101-1	人工挖土方		100m3	0.0144	8352.58	120.28
64	040103002010	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.44	65.78	94.72
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)		100m3	0.0144	6578.16	94.72
65	040103001009	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.36	484.93	174.57
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0036	48493.38	174.57
66	040103001010	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	1.08	240.93	260.20
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0108	24093.22	260.20
67	041106001005	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉材料、设备、围挡、工人 4.工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	2.00	516.31	1032.62
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时16小时)		台班	2.00	516.31	1032.62
68	补001001010	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	8	27.46	219.68

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	8	27.46	219.68
		DN25水表组					51860.79
69	补001001011	分水器	1、安装不锈钢分水器螺纹连接(2个孔) DN25及其配件(主材甲供)	个	26	1077.38	28011.88
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN25 (2个孔)		个	26	313.24	8144.27
	030801-286	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 25		10m	15.600	302.06	4712.16
	090202-350	拆装DN25水表(主材利用原有)		个	52	235.53	12247.60
	030802-3	安装DN25闸阀(主材甲供)		个	104	18.64	1938.57
	030802-3	安装DN25止回阀(主材甲供)		个	52	18.64	969.28
70	040502005008	阀门	1、安装DN50闸阀(主材甲供)	个	26	291.17	7570.42
	090202-148	安装DN50闸阀(主材甲供)		个	26	291.17	7570.42
71	011612001006	分水器拆除	1、拆除DN25分水器	个	52	24.22	1259.44
	030802-204换	拆除DN25分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	52	24.22	1259.44
72	040502005010	阀门	1、拆除DN25铜闸阀	个	104	3.62	376.48
	030802-3换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	104	3.62	376.48
73	040502005011	阀门	1、拆除DN25铜止回阀	个	52	3.62	188.24
	030802-3换	阀门安装(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 25(破坏性拆除)		个	52	3.62	188.24
74	040501014006	新旧管连接	1、DN50*25新旧管连接	处	26	363.10	9440.60
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接) 公称直径(mm以内) 50		处	26	363.10	9440.60
75	041001008006	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	1.30	510.46	663.60
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.130	5104.61	663.60
76	040203007006	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	1.30	1037.42	1348.65
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.130	10374.15	1348.65
77	040103002011	余方弃置	自卸汽车运石碴(松散石方) 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.30	114.27	148.55

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣) 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0130	11427.73	148.55
78	040101002006	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m3	1.95	83.53	162.88
	090101-1	人工挖土方		100m3	0.0195	8352.58	162.88
79	040103002012	余方弃置	1、自卸汽车运土方 运距 1km以内(实际运距:25km)	m3	1.95	65.78	128.27
	090101-12换	自卸汽车运土方 载重W(t), W≤8 运距L(km) L≤1(实际值:25km)		100m3	0.0195	6578.16	128.27
80	040103001011	回填方	1、人工回填 砂 夯填	m3	0.65	484.93	315.20
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0065	48493.38	315.20
81	040103001012	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	1.30	240.93	313.21
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0130	24093.22	313.21
82	041106001006	载货汽车	1.机械设备名称:载货汽车 2.机械设备规格型号:装载质量2.5t 3.拉材料、设备、围挡、工人 4.工作时间:8.00-12.00、14.00-18.00	台班	3.00	516.31	1548.93
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时24小时)		台班	3.00	516.31	1548.93
83	补001001012	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	14	27.46	384.44
	090207-223	开关阀门 公称直径DN(mm) DN≤80		个	14	27.46	384.44
		DN20水表组					51643.19
84	补001001013	分水器	1、安装特制钢塑分水器螺纹连接(3个孔) DN20及其配件(主材甲供)		27.000	1061.94	28672.38
	030802-204换	特制钢塑分水器 DN20(3个孔)		个	27	285.99	7721.69
	030801-285	室内塑料给水管安装(热熔连接) 公称外径(mm以内) 20		10m	24.300	254.04	6173.14
	090202-358	拆装DN20水表(主材利用原有)		个	81	137.98	11176.31
	030802-2	安装DN20闸阀		个	162	14.82	2400.83
	030802-2	安装DN20止回阀		个	81	14.82	1200.41

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
85	040502005012	阀门	1、安装DN50闸阀(主材甲供)	个	27	291.17	7861.59
	090202-148	安装DN50闸阀(主材甲供)		个	27	291.17	7861.59
86	011612001007	分水器拆除	1、拆除DN20分水器	个	27	24.22	653.94
	030802-204换	拆除DN20分水器(1个孔)(破坏性拆除)		个	27	24.22	653.94
87	040502005013	阀门	1、拆除DN20铜闸阀	个	162	3.02	489.24
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接)公称直径(mm以内)20(破坏性拆除)		个	162	3.02	489.24
88	040502005014	阀门	1、拆除DN20铜止回阀	个	81	3.02	244.62
	030802-2换	阀门安装(螺纹连接)公称直径(mm以内)20(破坏性拆除)		个	81	3.02	244.62
89	040501014007	新旧管连接	1、DN50*20新旧管连接	处	27	363.10	9803.70
	030801-401	给水镀锌钢管新旧管连接(螺纹连接)公称直径(mm以内)50		处	27	363.10	9803.70
90	041001008007	拆除混凝土结构	1、给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除	m3	0.86	510.46	439.00
	090207-92换	给排水维修零星混凝土构件、障碍物拆除 手持式凿岩机拆除(给水排水零星维修)		10m3	0.086	5104.61	439.00
91	040203007007	水泥混凝土	1、浇筑混凝土	m3	0.86	1037.42	892.18
	040102-31换	浇筑混凝土		10m3	0.086	10374.15	892.18
92	040103002013	余方弃置	自卸汽车运石渣(松散石方)运距1km以内(实际运距:25km)	m3	0.86	114.27	98.27
	090101-18换	自卸汽车运输石方(建筑废料、石渣)载重W(t),W≤8运距L(km)L≤1(实际值:25km)(采用人机配合装车的,道路零星维修)		100m3	0.0086	11427.73	98.27
93	040101002007	挖沟槽土方	1.土壤类别:三类土 2.挖土深度:2m内	m3	1.30	83.53	108.59
	090101-1	人工挖土方		100m3	0.0130	8352.58	108.59
94	040103002014	余方弃置	1、自卸汽车运土方运距1km以内(实际运距:25km)	m3	1.30	65.78	85.51
	090101-12换	自卸汽车运土方载重W(t),W≤8运距L(km)L≤1(实际值:25km)		100m3	0.0130	6578.16	85.51
95	040103001013	回填方	1、人工回填砂 夯填	m3	0.43	484.93	208.52

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	090101-26	人工回填 砂 夯填		100m3	0.0043	48493.38	208.52
96	040103001014	回填方	1、人工回填 石粉渣	m3	0.86	240.93	207.20
	090101-25	人工回填 石粉渣 夯填		100m3	0.0086	24093.22	207.20
97	041106001007	载货汽车	1. 机械设备名称:载货汽车 2. 机械设备规格型号:装载质量2.5t 3. 拉材料、设备、围挡、工人 4. 工作时间: 8.00-12.00、14.00-18.00	台班	3.00	516.31	1548.93
	74005120	载货汽车 装载质量2.5t (运甲供材料,用时24小时)		台班	3.00	516.31	1548.93
98	补001001014	查找及开关阀门	1、查找及开关阀门	个	12	27.46	329.52
	090207-223	开关阀门 公称直径DN (mm) DN≤80		个	12	27.46	329.52
		合 计					249699.91



## 规费、应纳税费项目清单与计价表

工程名称:新屋村水表组及分水器应急改造工程

标段:

第15页 共15页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	(分部分项工程费+措施项目工程费+其他项目费)中的人工费;费率参考范围11%~25%, 推荐费率18%	18.00	23003.33
2	应纳税费	应纳税费合计		9506.85
2.1	增值税应纳税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-发包人供应材料费	3.02	8488.26
2.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	增值税应纳税额	12.00	1018.59
合 计				32510.18